
 

 
MJ-400 

 
令和 2 年 10 ⽉ 7 ⽇ 

 
お客様各位 

メドライン・ジャパン合同会社 
 
 
 

新型コロナウイルス感染者の発生について 
 
 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

当社本社ビルに勤務している社員１名が、新型コロナウイルスの PCR 検査を受けた結果、10 ⽉ 6 ⽇に陽性と判明
しましたので、お知らせいたします。当該社員は現時点で無症状です。 

 
これを受けて、社員の健康と事業継続を保てるよう、所轄保健所とも連携を図り対応しております。保健所による確

認の結果、当社の顧客・取引先および社員に、濃厚接触者はいないことが判明しております。 
 
当社では、３⽉ 26 ⽇より、本社内勤者を中⼼に在宅勤務を推奨しておりますが、引き続き同様の体制を継続しま

す。また所轄保健所の指⽰に従い、⼿洗い・マスク着⽤等の感染症予防の取り組みを強化した上で、社内外への感染
拡⼤防⽌と安全の確保を最優先に、業務を継続してまいります。 
 
  お取引先の皆さまにおかれましては、何卒ご理解を受け賜わりますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 
 


